contendo documentos comprobatórios da exibição ou 
apresentação tais como: prints, vídeos, registros audiovisuais ou fotográficos, entre outros, em até 
5 (cinco) dias corridos após a data comunicada no item 8.1. 

9.1. Este certame prevê um investimento total de R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais), com caches 
nos valores individuais R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais). 

Categoria Valor do 
Cache unitário 

Previsão de 
Credenciados 

Contemplados 
01 Solo RS 570,00 
02 Duo R$ 570,00 
03 Trio ou Grupo R$ 570.00 
04 Artes visuais - Obras Efémeras R$570,00